[image: image1.png]W EEE

CAITONG FUND

                                                                临时公告

财通基金管理有限公司关于旗下基金投资非公开发行股票的公告
根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》（证监基金字〔2006〕141号）的有关规定，财通基金管理有限公司(以下简称"本公司")发布公告如下：

本公司旗下财通多策略稳健增长债券型证券投资基金参与了浙江帝龙新材料股份有限公司（帝龙新材，代码：002247)非公开发行股票的认购；财通保本混合型发起式证券投资基金、财通价值动量混合型证券投资基金、财通多策略稳健增长债券型证券投资基金、财通可持续发展主题股票型证券投资基金参与了光正钢结构股份有限公司（光正钢构，代码：002524）非公开发行股票的认购，现将本公司旗下基金投资非公开发行股票相关信息公告如下：
	基金名称
	非公开发行股票
	认购数量（股）
	总成本（元）
	总成本占基金资产净值比例
	账面价值（元）
	账面价值占基金资产净值比例
	锁定期

	财通多策略稳健增长债券
	帝龙新材
	94782
	1089993
	0.09%
	1237853
	0.10%
	1年

	财通保本混合发起
	光正钢构
	100000
	750000
	0.24%
	1127000
	0.36%
	1年

	财通价值动量混合
	光正钢构
	300000
	2250000
	1.32%
	3381000
	1.98%
	1年

	财通多策略稳健增长债券
	光正钢构
	1000000
	7500000
	0.66%
	11270000
	0.99%
	1年

	财通可持续股票
	光正钢构
	1200000
	9000

000
	2.87%
	13524000
	4.31%
	1年

特此公告。
财通基金管理有限公司
二〇一三年四月二十五日
[image: image1.png]